СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 года           № 26/1

Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов

муниципального округа Солнцево

В соответствии с пунктами 2, 4, 7, 7.1 статьи 18 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями

3, 6, 9, 10 статьи 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38

«Избирательный кодекс города Москвы» , частью 17 статьи 7 Закона города

Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских

муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в

Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и

границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве»,

пунктом 3 статьи 5, пунктом 3 статьи 26 Устава муниципального округа

Солнцево Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Солнцево

сроком на десять лет согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Солнцево от 14 марта 2017 года № 5/8 «Об

утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов муниципального округа Солнцево».

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Солнцево.

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию района Солнцево города Москвы в течение 3 дней со дня его

принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево            В.С. Верхович

2

               Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Солнцево

от  30 мая 2024 года № 26/1

Схема

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Солнцево

1) Избирательный округ № 1.

Количество мандатов, замещаемых в округе: 5.

Число избирателей в округе: 43474

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

- ул. Богданова, д. 2; 2 к.1; 4; 6; 6 к.1; 8; 10; 10 к.1; 10 к.2; 12; 12 к.1; 14; 14

к.1; 16;  24; 26 к.2; 26 к.3; 32; 48; 48 к.1; 48 к.2; 52 к.2;

- Боровское шоссе, д. 2 к.2; 2 к.3; 2 к.4; 2 к.5; 2 к.6; 2 к.7; 2А к.1; 2А к.2; 2А

к.3; 2А к.4;

- ул. Волынская, д. 10;

- ул. Главмосстроя, д.4 к.1; 4 к.2; 5; 6; 6А; 7; 7 к.3; 7 к.4; 8; 9; 10;  д. 10А; 12;

14; 16А; 18; 20; 22 к.1;

- ул. Домостроительная, д. 2; 3; 14;

- ул. Зеленая горка, дома №№ 1 (корп. 1, 2, 3),

- ул. Матросова, д. 1; 3; 5; 6; 7 к.1; 7 к.2; 7 к.3; 21; 23; 25; 27; 29

- Солнцевский просп., д. 2; 4; 6; 6 к.1; д.7; 7 к.1; 7 к.2; 9 к.1; 9 к.2; 10; 11; 12;

13 к.1; 14; 15; 17/1; 19; 19 к.1; 24; 24 к.1; 26; 26 к.1, 28; 30; 32; 34;

- ул. Татьянин Парк, дома №№ 11, 12 (корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7), 13 (корп. 1, 2),

14 (корп. 1, 2, 3, 4), 15 (корп. 1, 2), 16 (корп. 1, 2, 3), 17 (корп. 1, 2), 19 (корп.

1, 2, 3),

- ул. Щорса, д. 2; 3; 4; 4 к.1; 4 к.2;

- ул. 50 лет Октября, д. 1; 1 к.1; 2 к.1; 2 к.2; 2 к.3; 3; 5; 5 к.1; 5 к.2; 5 к.3; 7; 9; 9

к.1; 9 к.2; 11; 15; 17; 19; 19 к.1; 19 к.2; 21; 23; 23 к.1; 23 к.2; 25; 27; 27 к.1; 27

к.2; 29;

- дер. Говорово;

- х. Говорово;

- пос. Мещерский;

- СНТ «Гипрохим» (Квартал № 24),

- СНТ «Дружба»,

- СНТ «Заря»,

- СНТ «Зеленая горка»,

- СНТ «Инструментальщик»,

- СНТ «МАИ»,

- СНТ «Медик-Румянцево»,

- СНТ «Медик-Румянцево-1» (Квартал № 31),

- СНТ «Метро»,

3

- СНТ «Мир» (Квартал № 8),

- СНТ«Мичуринец» (Квартал № 15),

- СНТ «Московский трубный завод»,

- СНТ «Наука»,

- СНТ «Отдых»,

- СНТ «Пенсионер» (Квартал № 21),

- СНТ «Первомайский райсовет»,

- СНТ «Румянцево Хладокомбинат №8» (Квартал № 25),

- СНТ «Солнцево» (Квартал № 16),

- СНТ «Труд» (Квартал № 12),

- СНТ «Ясное» (Квартал № 14)

2) Избирательный округ № 2

Количество мандатов, замещаемых в округе: 5.

Число избирателей в округе: 42485

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

- ул. Авиаторов, д. 1; 2; 4; 5, 5 к.1; 5 к.2; 5 к.3; 5 к.4; 5 к.5; 5 к.6; 6, 6 к.1; 6 к.2;

7 к.1; 8; 8 к.1; 9; 9 к.1; 9 к.2; 10; 11 к.1; 12; 14; 16; 18; 20; 30;

- ул. Богданова, д. 42; 54; 58;

- Боровский проезд, д.  2;  4; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 14; 16; 18; 20; 22; 24;

- ул. Волынская, д. 3; 4; 8; 9; 12; 12 к.1;

- ул. Инженера Кнорре, д. 7 (корп. 1, 2, 3,4,5);

- Киевское шоссе, 22-й км, дома №№ 6В (корп. 1, 2, 3, 4, 5),

- Киевское шоссе, 23-й км, дома №№ 14 (корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6),

- ул. Наро-Фоминская, д. 2; 3; 5; 7; 9; 10; 11; 13; 15;

- ул. Попутная, д. 1; 1 к.1; 1 к.2; 1 к.3; 2; 3; 3 к.1; 4; 5

- ул. Производственная, д. 1; 1 к.1; 1 к.2; 2; 2 к.1; 3; 4; 4 к.2; 4 к.3; 4А; 5; 7; 8

к.1; 8 к.2; 10 к.1; 10 к.2; 12 к.1; 12 к.2;

- ул. Родниковая, д. д. 4; 4 к.1; 4 к.2; 4 к.3; 4 к.5; 4 к.6; 5А; 6; 8; 9А,9А (корп.

1, 2, 3, 4, 5, 6), 10; 12; 14; 16; 16 к.2; 16 к.3; 16 к.4; 18; 18 к.1; 20; 30 (корп. 1, 2,

3);

- Солнцевский просп., д. 1; 5; 5 к.1; 5 к.2;  9; 19 к.2; 23; 23 к.1; 23 к.2; 25/2;

- ул. Щорса, д. д. 8; 8 к.1; 10; 15;

- ул. Юлиана Семёнова, д. 8 к.1; 8 к.2;

- дер. Румянцево

4

Приложение

к схеме многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов

муниципального округа Солнцево

Графическое изображение

схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального округа Солнцево